D L
Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

ANO II, BOM LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA - FEIRA , 16 DE MAIO DE 2014

EXTRATO DO CONTRATO

SUMÁRIO
Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20140514-01 ORIGEM: TOMADA
DE PREÇOS Nº 003/2014 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA,
representada pelo Prefeito o Sr. Antonio Sérgio Miranda
de Melo. CONTRATADA (O): N. B. GAMA
EMPREENDIMENTOS inscrita no CNPJ:
69.391.761/0001-18, representada pela Sr. Nilton
Brandão Gama.. OBJETO: Execução dos Serviços de
Manutenção do Sistema de Iluminação Pública neste
Município. VALOR TOTAL: R$ 227.500,00 (Duzentos e
Vinte e Sete Mil e Quinhentos Reais). FONTE DE
RECURSOS: Órgão: 06– Sec. Mun.de Obras, Urban.
Transp. E Trânsito.Unidade Gestora: 06 01 – Sec.
Mun.de Obras, Urban. Transp. E Trâns;.Função: 15 –
Urbanismo;Subfunção: 452 – Serviços
Urbanos;Programa: 0091 – Estrutuação da Iluminação
Púb. Municipal;Projeto/Atividade: 2.051 – Manut. Func.
da Iluminação Pública; Classificação Econômica:
33.90.39.00 – Outros serv. de Terceiros – Pessoa
Jurídica;Fonte de Recurso:010000 – Recursos
Livres;;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n°. 8.666/93
e alterações posteriores. PRAZO DE EXECUÇÃO: 07
(sete) dias. VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, a partir da data
de assinatura do Contrato. DATA DA ASSINATURA:
14 de maio de 2014. Antonio Sérgio Miranda de Melo –
Prefeito Municipal..